
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
(пятнадцатая сессия) 

 
от 27 «апреля» 2017 г.                 № 4 
 
 
О структуре администрации Новолуговского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области 
Рассмотрев представление главы администрации Новолуговского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с 
частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2015 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании постановления Правительства Новосибирской области  от 
31.01.2017 № 20-п, в связи с увеличением численности населения 
Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 
руководствуясь Уставом Новолуговского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Новолуговского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 
№ 7 47-ой сессии от 21.12.2009 г. «О структуре администрации 
Новолуговского сельсовета на 2010 год». 

2. Утвердить структуру администрации Новолуговского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области (прилагается). 

  3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и на 
официальном сайте администрации. 

    4. Решение вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

 
 

 
 
Глава Новолуговского сельсовета                                              П.И. Селезнев 
 
 
Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Раитин                     
 
 



Приложение к решению №4             
                                                                                      от 27 апреля 2017 г.  
 
 
 

Структура 
Администрации Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 
 

 
 
  
Наименование должности Количество  
Глава поселения 1 
Заместитель главы администрации 1 
Ведущий специалист 2 
Специалист 1 разряда 4 
Специалист 2 разряда 2 
Специалист 1 
 


